
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/25 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nowopowstającemu skwerowi nazwy - Rodziny Eichlerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę skwerowi położonemu w obrębie 1 na działce o numerze ewidencyjnym 1948/32 -  
Skwer Rodziny Eichlerów. 

2. Położenie skweru określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Ewa Danieluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1723



Załącznik graficzny  

do uchwały nr XIV/93/25 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

m. Międzyrzec Podlaski 

skala 1:1000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1723


	UCHWAŁA NR XIV/93/25 RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-25T14:02:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




